

František Pospíšil  
Kovovýroba  
Balcárkova č.1  
785 01 Šternberk

## CENOVÁ NABÍDKA

Posílám vám cenovou nabídku na výrobu a montáž třech kusů držáku na kolumbárium - hřbitov Šternberk dle dodané výkresové dokumentace.

Kolumbárium jeden kus:

Tyč plochá 200/10	290 kg	a- 28,-	8 120,-
Tyč plochá 230/10	116 kg	a- 28,-	3 248,-
Tyč plochá 100/5	12 kg	a- 28,-	336,-
Trubka 60 mm	8 kg	a- 50,-	400,-
Barva zákl. + vrchní	1 kg	a-800,-	800,-
Součet materiál			12 904,-
Výroba	426 kg	a- 50,-	21 300,-
Povrchová úprava	426 kg	a- 8,-	3 408,-
Montáž	426 kg	a- 10,-	4 260,-
Přesun hmot	426 kg	a- 5,-	2 130,-
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>44 002,-Kč</b>

Kolumbárium            3 kusy            a- 44 002,-            **132 006,- Kč bez DPH**

Ve Šternberku dne: 25.3.2024.

